
UCHWAŁA NR 181/XXXIV/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 163/XXX/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 18 czerwca 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pajęczańskiego na realizację zadania pn. 

"Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3521E w miejscowości Trzebca". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 163/XXX/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pajęczańskiego na realizację zadania pn. "Przebudowa i rozbudowa 
drogi powiatowej nr 3521E w miejscowości Trzebca" § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Pajęczańskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2021 rok na realizację zadania  pn. "Przebudowa 
i rozbudowa drogi powiatowej nr 3521E w miejscowości Trzebca" w wysokości do 50% kosztów 
realizacji ww. zadania, jednak nie wyższej niż 215.000,00 zł. (słownie: dwieście piętnaści tysięcy 
złotych00/100).”. 

§ 2. W pozostałej części Uchwała Nr 163/XXX/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 18 czerwca 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pajęczańskiego na realizację zadania pn. "Przebudowa 
i rozbudowa drogi powiatowej nr 3521E w miejscowości Trzebca" pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF94150-7F4D-4069-A5B6-641186E40EBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


